

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۸/۰۶/۱۴۰۳ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق، نامه شماره ۸۰۴۵/و/۱۴۰۳ مورخ ۱۶/۰۲/۱۴۰۳ دانشگاه شاهد در خصوص سرکار خانم فاطمه فرجی سفید خانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تأثیر یک مداخله چند گانه بر کیفیت زندگی، عملکرد جسمانی و ترکیب بدنی بیماران بزرگسال مبتلا به کاشکسی ناشی از سرطان معده و مری: یک کارآزمایی بالینی" مطرح و مقرر گردید اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ ایمنی بیماران در حین مداخله و آموزش توسط فرد متخصص و حرفه ای مورد تایید قرار گرفت.

۲- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، نامه شماره ۲۰۷۶۹/و/۱۴۰۳ مورخ ۹/۰۴/۱۴۰۳ دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله در خصوص جناب آقای دکتر امیر حسین کریم نژاد جهت اجرای پایان نامه با عنوان "بررسی عوارض، نتایج و درمان های صدمات اسلحه های ساچمه ای" مطرح و مقرر گردید محتوی پرونده به جز اطلاعات هویتی آزمودنی مانند نام، نام خانوادگی، آدرس، شماره تلفن، کد ملی در اختیار مجری قرار گیرد و مشروط به حفظ محرمانگی، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با نظر کمیته اخلاق دانشگاه و مراجع ذیصلاح مورد تایید قرار گرفت.

۳- نامه شماره ۳۴۸۹۰/و/۱۴۰۳ مورخ ۲۳/۰۵/۱۴۰۳ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص سرکار خانم سیده زینب الماسی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی رابطه کلسترول لیپوپروتئین با چگالی بالا (C-HDL) و تغییرات آن در طی زمان، با زمان تا رخداد بیماری قلبی و عروقی، مرگ ومیر قلبی و عروقی و مرگومیر ناشی از همهی علتها: "یک آنالیز مجدد بر روی داده هایی از کوهورت های ایران و آمریکا" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

۴- نامه شماره ۱۰/۵۸۰۳/د/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۶/۵ در خصوص تفاهم نامه مشترک کمیته اخلاق دانشگاه با مرکز تحقیقات خصوصی اتیسم ایران مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

دانشکده پیراپزشکی

۵- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلاق با عنوان " تحلیل آنالیتیکال تمامی کلینیکال تریال های ثبت شده ی بین المللی در حوزه ی درمان های مبتنی بر ژن درمانی، ویرایش ژنتیکی و ایمونوسل تراپی از سال ۱۹۹۲ تا ۲۰۲۴" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶- طرح تحقیقاتی دکتر حمید علوی مجد با عنوان " رویکرد یادگیری ماشین برای پیش بینی پیامدهای بارداری و بررسی عوامل موثر بر سلامت مادر و جنین" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.275

۷- طرح تحقیقاتی دکتر حمید علوی مجد با عنوان " مدل سازی همزمان داده های چند نمونه ای fMRI با رویکرد بیز ناپارامتری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.276

دانشکده توانبخشی

۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد محسن روستائی با عنوان "بررسی تاثیر الکترومایوگرافیک با یوفیدبک در حین راه رفتن بر شدت درد و فعالیت عضله ی کوادری سپس در پای دردناک و پای سمت مقابل در افراد غیر ورزشکار مبتلا به استئوآرتریت متوسط زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.269

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر عالیہ دریابر با عنوان "تأثیر ارتوز پا و تمرین کوتاه کردن پا بر خصوصیات مورفولوژیک عضلات اینترنسیک کف پا و پلنتار فاشیا در افراد با صافی کف پای انعطاف پذیر" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۱۰- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر نسرين سحرخیز با عنوان " بررسی اثر پروبیوتیک بر روی اختلالات قاعدگی و سطح انتی مولرین هورمون در بیماران مبتلا به سندرم پلی کیستیک نوع A و B" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۱- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی اثر داینوزست با و بدون فیزیوتراپی کف لگن بر میزان درد مبتلایان به آندومتريوزیس" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر نسرين سحرخیز با عنوان "مقایسه اثر انتقال جنین تک مرحله‌ای با دو مرحله‌ای بر میزان حاملگی : یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی شده" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر حبیب ملک پور با عنوان "بررسی میزان شیوع نقص عملکرد جنسی و عوامل همراه آن در زنان مبتلا به بیماری کولیت السراتیو مراجعه کننده به درمانگاه گوارش بیمارستان امام حسین(ع) در سال ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.277

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر مریم سادات حسینی با عنوان "بررسی انژیوزنز در تومورهای اپیتلیال تخمدان و عوامل همراه آن توسط بررسی عروق کوچک و عوامل همراه در تومورهای اپیتلیال تخمدان و ارتباط ان با مرحله بندی .بیمارستان امام حسین -۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر لیلا نظری با عنوان "مقایسه اثر تزریق پلاسمای غنی از پلاکت در اندومتر با و بدون رادیوفرکشنسی واژینال بر میزان بارداری در بیماران مبتلا به شکست مکرر لانه گزینی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۶- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "بررسی اثر پانسمان آمینوتیک بر درمان سرویسیت مزمن: کارآزمایی بالینی تصادفی برچسب باز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.279

۱۷- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان "بررسی اثر فتوبیومدولیشن بر بهبود وضعیت تخمک گذاری در زنان نابارور با پاسخ ضعیف تخمدان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت از همسر آزمودنی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.280

مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر مهشید قاسمی با عنوان "تأثیر تزریق کودال- اپیدورال در سندرم درد میوفاشیال در کمردرد" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر الهام معماری با عنوان "بررسی مقایسه ای بلوکهای پاراسترنال با بلوک عصب پکتورالیس بر مصرف مخدر حین و بعد از عمل در جراحی های قلبی کرونری" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر علی دباغ با عنوان "بررسی میزان شیوع و فاکتورهای موثر بر فرسودگی شغلی در دستیاران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و تهیه الگوریتم پیش بینی آن توسط هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.278

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان "تأثیر طب فشاری بر تهوع و استفراغ بعد از جراحی آب مروارید: یک کارآزمایی تصادفی شده و کنترل شده دوسوکور" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "مقایسه اثرات بوی و واکائین و بوی واکائین-متیل پردنیزولون در بلوک ارکتور اسپاینا تحت گاید سونوگرافی بر درد بعد از جراحی ستون فقرات کمر" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر مینا ویشه با عنوان "طراحی برنامه هوشمند پایش سلامت زنان در سنین باروری" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "استفاده از منتورشیپ همتا در آموزش دستیاران بیهوشی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان "اثر بخشی بی‌دردی بعد از عمل با استفاده از بلوک ساکرال ارکتور اسپاینی: مروری سیستماتیک از کارآزمایی‌های تصادفی‌سازی شده" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.281

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر حمیدرضا صمدپور با عنوان "کاربرد هوش مصنوعی در پیش بینی بروز یورو سپسیس در بیماران تحت پروسیجر PCNL" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.282

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر فیروزه مددی با عنوان "به کارگیری هوش مصنوعی برای پیش بینی هایپوتنشن متعاقب بی حسی اسپینال در زایمان سزارین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.283

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه شهرابی با عنوان "تاثیر عملکرد اکسیژناسیون نازوفارنکس بر outcome بیماران تحت تهویه مکانیکی با ETT" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر نسترن سادات مهدوی با عنوان "بررسی اثر دکسمتومیدین و میدازولام نازال در اطفال مورد جراحی مغزو اعصاب بر روی میزان اضطراب قبل از عمل و درد بعد از عمل" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر مائده کریمیان با عنوان "مقایسه اثربخشی انفوزیون پروفیلاکتیک ترنکسامیک اسید وریدی با پلاسبو در خونریزی های غیرتهدید کننده حیات حین برونکوسکپی انعطاف پذیر" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۱- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید علیرضا مهدوی با عنوان "بررسی اثر دکسمتومیدین اینترانازال قبل از عمل هیپوسپادیازیس در کنترل Emergence Agitation کودکان در بخش ریکاوری" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.284

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه حجتی با عنوان "بررسی نسبت amplitude پتانسیل حسی عصب سوراال به عصب رادیال در افراد سالم مراجعه کننده به بیمارستانهای وابسته به بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.285

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه بابائی با عنوان "بررسی تظاهرات بالینی و عواقب عصبی ، حرکتی (نوروماسکولار) در بیماران ۱ تا ۱۸ سال مبتلا به سندرم گیلن باره که در بازه ی زمانی سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱ در بیمارستان مفید بستری شدند" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه بابائی با عنوان "بررسی ارتباط تراکم استخوان با عملکرد ، ژن SMN2 و میزان مصرف کلسیم در بیماران مبتلا به آتروفی عضلانی نخاعی تیپ دو و سه" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر مهری سالاری با عنوان "بررسی میزان شیوع بیماری پارکینسون در افراد با ابتلا به شانه یخ زده که در ۱۰ سال اخیر به درمانگاه طب فیزیکی بیمارستان شهدای تجریش مراجعه کرده اند" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر امیر محمد نظری با عنوان "بررسی رابطه بین خستگی ناشی از شفقت، رضایت از شفقت و فرسودگی شغلی در پرستاران بخش اورژانس" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

۳۷- طرح تحقیقاتی دکترمرضیه لطیفی با عنوان "تبیین وضعیت سوگ در خانواده های اهدا کننده عضو" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۸- طرح تحقیقاتی دکترفریبا برهانی با عنوان "بررسی رابطه بین شفقت به خود، خودکارآمدی تحصیلی و استرس تحصیلی درک شده در دانشجویان کارشناسی پرستاری علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۴-۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.286

۳۹- طرح تحقیقاتی دکترمحمود عباسی با عنوان "بررسی چالش‌های اخلاقی هوش مصنوعی در مراقبت‌های بهداشتی و درمانی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "تحلیل-گفتمان اخلاق عصب شناختی ذهن خوانی با تکنیک fMRI" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.
مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان "اثر استفاده‌ی پروفیلاکتیک از آنتی‌بیوتیک‌ها به صورت اینتراونتریکولار در کاهش نرخ بروز عفونت ناشی از درن و نتریکولار خارجی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۲- طرح تحقیقاتی دکترسارا رحمتی رودسری با عنوان "ارزیابی اثر پیری سلولی در گلیوبلاستوما از طریق بازسازی الگوهای هم بیانی ژنی در داده های توالی یابی RNA سلول منفرد و توده ای و تأیید آزمایشگاهی نتایج" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.287

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر سارا رحمتی رودسری با عنوان "بازسازی شبکه هم بیانی ارتباطات مولکولی فرآیند اپیتلیال- مزانشیمی (EMT) در گلیوم، مننژیوم و آدنوم هیپوفیزی با استفاده از ابزارهای زیست شناسی سامانه ها و بررسی آزمایشگاهی مهم ترین ژن های کاندید" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.288

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۴۴- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد علامه با عنوان "بررسی رابطه میان سندرم درد مزمن لگنی و اختلال وسواسی-جبری در مردان مرجه کننده به بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.289

مرکز تحقیقات قلب و عروق

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر سپیده جعفری نائینی با عنوان " بررسی اثر تجویز L-carnitine بر احساس خستگی در بیماران نارسایی قلبی بستری در بیمارستان شهید مدرس " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمد خانی با عنوان " بررسی مقدار (Free Strain) و strain rate عضلات پاپیلاری و عوامل همراه آن در افراد کاندیدای آنژیوگرافی بیمارستان شهید مدرس ۱۴۰۳-۱۴۰۴ " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۴۷- پیرو جلسه ۱۵۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر بیژن پیرنیا با عنوان "ارتباط سطح کورتیزول و شاخص کاهش تاخیری؛ نقش دوز کانابیس؛ یک مطالعه جفت میچ شده کیس کنترل" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر امیرسام کیانی مقدم با عنوان "بررسی ویژگی‌های روانسنجی مقیاس فهرست شخصیت ناسازگار و سازگار برای نوجوانان در نمونه‌های بالینی و غیر بالینی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی‌ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.338

- طرح تحقیقاتی دکتر امیر سام کیانی مقدم با عنوان "بررسی ویژگی‌های روانسنجی مقیاس واکنش سوگ بر اساس مدل تلفیقی - رابطه‌ای در دانشجویان سوگوار دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران در سال ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.290

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیر حرمی با عنوان "طراحی و پیاده سازی منتورشیپ برای دستیاران روانپزشکی گروه روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.300

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر رزیتا داوری آشتیانی با عنوان "بررسی اثربخشی پروفیلاکسی با متفورمین در هایپرپرولاکتینمی ناشی از رسپریدون در کودکان و نوجوانان" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۵۲- طرح تحقیقاتی دکترسید مرتضی کاظمی با عنوان "بررسی ارتباط بین مشخصات دموگرافیک و بالینی و نوع شکستگی پلاتوی تیبیا با میزان بروز تاول شکستگی و سندرم کمپارتمان به دنبال این شکستگی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.291

مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۵۳- پیرو جلسه ۱۵۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترمیریم سلیمی با عنوان "بررسی ایمنی واثر بخشی سلول های T تنظیمی جداسازی شده از خون محیطی در درمان زنان دارای ناباروری با علت نامشخص (سقط مکرر و شکست لانه گزینی مکرر)- کارآزمایی بالینی فاز II-I" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اخذ رضایت از همسر آزمودنی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.292

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر فهیمه عبداللهی مجد با عنوان "بررسی اثربخشی و عوارض درمان با پلاسمای غیر حرارتی در بیماران مبتلا به آکنه وولگاریس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.293

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر سپده پای بست با عنوان "ارزیابی روش‌های درمان کنترل عفونت ویروس پاپیلومای انسانی تناسلی در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکروزیس تحت درمان با فینگولیمود" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.294

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان "اجرای برنامه مشاور روش شناسی پژوهش در واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان آموزشی بیمارستان امام حسین (ع) تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.295

۵۷- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مینو حیدری الماسی با عنوان "مقایسه اثر بخشی لیزر کم توان و اولتراسوند با فرکانس پایین در بهبود درد بیماران مبتلا به پلی نوروپاتی دردناک دیابتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی‌ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.296

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان "تحلیل بیلیومتریکی مقالات چاپ شده در مجلات طب اورژانس با نمایه اسکوپوس" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.297

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید

۵۹- پیرو جلسه ۱۵۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر پریسا رسولی فرد با عنوان "مقایسه وضعیت شنوایی در قل اول و دوم در دو قلوهای همسان مراجعه کننده به بیمارستان مفید" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.298

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۶۰- طرح تحقیقاتی دکتر کورش وحید شاهی با عنوان "ارزیابی اثر درمان با کلسیم گلوکونات در کودکان با سطح کلسیم طبیعی پس از عمل جراحی قلبی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی اختر

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر امیر بیسادی با عنوان "بررسی اثربخشی واقعیت مجازی حین عمل بر روی مصرف داروهای بیهوشی، رضایت بیمار و زمان ریکاوری بعد عمل در جراحی های زنان" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان "Dual Energy CT برای تشخیص تروما با تاکید ویژه بر تفکیک بین کلسیفیکاسیون و اکستراوازیشن" مطرح و مقرر گردید اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۳

۱۴۰۳/۰۶/۱۸

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر مهنا کاظم پور با عنوان "چالش‌ها در تشخیص مولتیپل اسکروزیس در بیمار مبتلا به آرتریت تاکایاسو: گزارش یک مورد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.299

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر حسن پور مشتاق با عنوان " بررسی اپیدمیولوژی علل درد حاد شکمی در کودکان یکماه تا ۱۶ ساله مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان لقمان حکیم و بیمارستان کودکان مفید در طی بازه های زمانی یکساله فروردین تا اسفند ۱۴۰۲ " مطرح و مقرر گردید اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶۵- طرح تحقیقاتی دکترسید هادی میرهاشمی با عنوان " بررسی تغییرات عملکرد جنسی بیماران قبل و بعد از جراحی باریاتریک و عوامل مرتبط با آن در بیمارستان لقمان حکیم " مطرح و مقرر گردید اصلاحات لازم صورت پذیرد.